לניתוח בהקשר הישראלי ראו נויה רימלט "על מין, מיניות וכבוד: החוק למניעת הטרדה מינית במבחן התאוריה הפמיניסטית והמציאות המשפטית" *משפטים* לה 601, 604–611 (2005); נויה רימלט "על משפט, פמיניזם ושינוי חברתי: החוק למניעת הטרדה מינית כמקרה לדוגמה" *עיונים במשפט, מגדר ופמיניזם* 985 (דפנה ברק-ארז עורכת ראשית, 2007); בשני המאמרים הללו מוצג ניתוח בדיעבד של החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998. המחברת את החוק ואת פירושו בירי בתי המשפט ומצביעה על האופן שבו יישום החוק מעקר את מטרותיו הפמיניסטיות הכלליות ומתמקד בהיבטים ליברליים-אינדיבידואליים של כבוד האדם.

34 בג"ץ 4541/94 מילר נ' שר הבטחון, פ"ד מט(4) 94 (1995).

35 ראו דפנה ברק-ארז "על טייסות וסרבניות מצפון: מאבק אחד או מאבקים שונים?"